
胆 江 法 発 第 2 1 号 
平成 30 年 5 月 21 日 

 
会 員 各 位 
 

公益社団法人胆江法人会 
会長 佐藤 剛 

（公印省略） 

 

総会記念講演会並びに第 6回通常総会の開催について 
 
謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、当会事業運営に対し、ご理解とご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 
 さて、総会記念講演会並びに第 6 回通常総会を下記のとおり開催いたしますので、
ご多忙の折恐縮に存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

謹白 
記 

 
【日 時】平成 30年 6月 14日（木）講演会 午後 3時～4時 

総 会 午後 4時 15分～ 
【場 所】プラザイン水沢 
［記念講演会］ 
【演 題】「県内経済情勢及び観光の現状と課題」 
【講 師】東北財務局盛岡財務事務所長 佐藤義伸 氏 
［通常総会］ 
【議 事】〔報告事項〕⑴平成 29年度事業報告の件 
           ⑵平成 30年度事業計画の件 
           ⑶平成 30年度収支予算の件 
     〔決議事項〕第 1号議案 平成 29年度計算書類承認の件 
      ※議案内容は当会ホームページに掲載しています 
【懇親会費】5,000円（総会終了後、5時 30分から懇親会を行います） 
 
※ご出欠を同封のハガキにて、6月 6日（水）までにお知らせください。 
欠席の場合は委任状の提出をお願い申し上げます。 

 


